JUSTIÇA ELEITORAL 4 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS (:, GABINETE DA PRESIDÊN CIA =

PORTARIA Nº 050/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do Re
Tribunal,

Resolve:

gimento Interno do

ÇÕES comissionadas as quais estavam designados .
Nome da

-

Nome Servidor Cargo Função Função Lotação Gislene Goulart de Analista Judiciário - Área . Gabinete da Secretaria de Administração e
Sousa Judiciária FC-02 | Assistente II Finanças

José Antônio da Silva Analista Judiciário - Área : O. Gabinete da Secretaria de Administração e
Filho Judiciária FCO | Assistente Finanças

DESIGNAR, com efeitos a co quadro abaixo para o exercício das seguintes funções comissionadas:
ntar de 01/02/2007, os servidores constantes do

[o Nome Servidor Cargo Função NE: Fun
Lotação | José Antônio da Silva Analista Judiciário - Área FC: ya o “assistente H Gabinete da Secretaria de Administração e

Filho Judiciária
Einariças Técnico Judiciário - Área Flávio Queiroz de Serviços Gerais - . Gabinete da Secretaria de Administração e

Alcântara Eletricidade/Telecomunica | FC-01 | Assistente I Finanças ções

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, ao 30 (trinta) dias do mês de janeiro de 2007.

Desembargador FELIPE ATISTA CORDEIRO
Presidente